PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025

   с. Краснотуранск
                                    № 11-п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 22.11.2021 года № 673-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства Российской Федерации от 21.09.2023года №1539 «О внесении изменений в общие требования к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 40,43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 22.11.2021 № 673-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета» следующие изменения:

строку № 6 перечня главных администраторов доходов районного бюджета изложить в следующей редакции:
«Министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края»;
строку № 8 перечня главных администраторов доходов районного бюджета изложить в следующей редакции:
«Министерство экологии Красноярского края».
 2. Настоящее  постановление опубликовать на официальном   сайте администрации района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета.
Глава района

                                                    О.В. Ванева